
ZARZĄDZENIE NR  2911/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  16 listopada 2010 r. 

 
 
w sprawie ponownego ustalenia lokalizacji zastępczej dla kiosku handlowego na działce  
nr 607/3 obręb 1 – Śródmieście, stanowiącej część Bulwaru Czerwieńskiego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ponownie wyznacza się zastępczą lokalizację dla tymczasowego kiosku 

gastronomicznego Krzysztofa Świtniewskiego – wykonującego działalność na podstawie wpisu 
do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod 
numerem ewidencyjnym 21385/95-SK, ustaloną zarządzeniem Nr 1700/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 4 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia lokalizacji dla czterech kiosków 
handlowych na terenie działki 607/3 obręb 1 – Śródmieście, położonej na Bulwarze 
Czerwieńskim. Czas trwania lokalizacji ustala się na okres od 9 listopada 2010 r. do  
31 stycznia 2011 r. 

 
§ 2 

Na czas ponownej lokalizacji zastępczej ustala się dzienną stawkę netto za zajęcie części 
działki nr 607/3 obręb 1 – Śródmieście, w wysokości 1,65 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, co 
stanowi 50 % stawki podstawowej za zajęcie nieruchomości, określonej załącznikiem do 
zarządzenia Nr 1348/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 2009 r., w sprawie 
wprowadzenia stawek na zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, jak również nieruchomości i przestrzeni stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków.  

Należność za zajęcie części działki stanowi opłata netto powiększona o 22 % podatku 
VAT.  

                                                                           § 3 
 

Po wygaśnięciu umowy Przedsiębiorca, o którym mowa w § 1 usunie kiosk i przywróci 
teren do stanu pierwotnego na swój koszt w terminie do 15 lutego 2011 r. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 
 

§ 5 
 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
9 listopada 2010 r. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


